
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

AC6 / 6 - Mechúrový fantóm pre
endoskopické výkony
Objednávací kód: 4101.AC6/6

Informácia o cene na vyžiadanie

Parametre

Množstevná jednotka ks

Model obsahuje:

trup skutečné velikosti, vyrobený ze speciálního plastu
podstavec
externí ženské genitálie s močovou trubicí a s pružným otvorem v měchýři (odnímatelné průhledné okénko a víčko)
šest vyměnitelných částí demonstrujících charakteristická onemocnění měchýře

papilom močového měchýře
trabekulární močový měchýř
kamének močových cest
široce přisedlý nádor v močovém měchýři
fibrinózní cystitida
radiační cystitida

Při vyšetření je endoskop zaveden močovou trubicí skrz pružné ústí do močového měchýře k pružnému otvoru v měchýři
Při výměně čoček – prográdní uretrální optika nebo měchýřová optika – může tělo endoskopu zůstat zavedeno v moč.trubici
a měchýři
Vyšetřovací postup může být sledován kontrolním okénkem

Volitelné

AC 6/8 - Patologické změny


